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COMPOSITION DES POULES PLAY-OFF / PLAY-DOWN 
DU CHAMPIONNAT PRÉ-NATIONALE PLUS DE 16 ANS FÉMININES

PLAY-OFFS

1
2
3
4
5
6
7
8

US PALAISEAU 1B
US IVRY
CS MONTERELAIS
RUEIL AC
CSA KREMLIN-BICÊTRE
HBC GAGNY 
HBC FRANCONVILLE
ENT. VAL-D’ORGE 1B 

15 pts
14 pts
13 pts
12 pts
12 pts
12 pts
10 pts
8 pts

PLAY-DOWNS

1
2
3
4
5
6
7
8

PARIS SC
HBC THIERRYPONTAIN
PARIS HB 1B
ENT. ROISSY-OZOIR
US ALFORTVILLE 1B
US LAGNY/MONTÉVRAIN
HBC CONFLANS 1B
HBC ANTONY

16 pts
15 pts
15 pts
13 pts
12 pts
10 pts
8 pts
7 pts

poules publiées sous réserve du contrôle des feuilles de match et procédures en cours

Les points acquis lors de la première phase face aux équipes reversées dans les mêmes poules sont conservés.

rappel calendrier 2e phase

J1 : week-end du 10-11 mars
J2 : week-end du 17-18 mars
J3 : week-end du 24-25 mars
J4 : week-end du 31 mars – 1er avril
J5 : week-end du 7-8 avril
J6 : week-end du 12-13 mai
J7 : week-end du 19-20 mai
J8 : week-end du 26-27 mai
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